
Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

150.422,93

0,00

1.023.964,87
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.577.664,89

1.295.954,97

6.873.619,86

766.556,26

4.820.234,33

5.586.790,59

5.554.399,24 -23.265,65

-1.286.829,27

-52.570,18

734.164,91

476.828,53

1.210.993,44

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.902.981,74

263.895,40

3.166.877,14

67.360,24

1.836.319,13

1.903.679,37

2.081.572,77 -821.408,97

-1.263.197,77

-3.348,01

245.253,64

193.187,15

438.440,79

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.371.280,00

1.605.071,11

3.976.351,11

534.536,61

1.148.956,95

1.683.493,56

2.102.603,96 -268.676,04

-2.292.857,55

-83.166,22

953.647,01

987.368,28

1.941.015,29

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.770.060,17

5.508.274,42

18.278.334,59

2.537.253,46

853.653,60

3.390.907,06

4.368.701,86 -8.401.358,31

-14.887.427,53

-45.045,56

3.515.048,26

2.925.975,40

6.441.023,66

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

525.500,00

1.285.384,73

1.810.884,73

805.510,59

73.053,62

878.564,21

199.000,00 -326.500,00

-932.320,52

0,00

125.946,38

479.874,14

605.820,52

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

0,00

168.449,30

168.449,30

168.449,30 -9.831.550,70

-9.831.550,70

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.117.200,00

326.041,31

3.443.241,31

5.088,58

1.720.768,77

1.725.857,35

1.856.149,37 -1.261.050,63

-1.717.383,96

-227.770,71

135.380,60

93.182,02

228.562,62

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

10.284.621,94

47.549.308,74

37.264.686,80

4.716.305,74

10.621.435,70

15.337.741,44

16.330.876,50 -20.933.810,30

-32.211.567,30

-411.900,68 5.156.415,52

5.709.440,80

10.865.856,32

10.284.621,94 4.716.305,74

10.621.435,70

15.337.741,44

16.330.876,50 -20.933.810,30

-32.211.567,30

-411.900,68

38.439.074,60

5.156.415,52

5.709.440,80

10.865.856,3247.549.308,74
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