

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 150.422,93				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 0,00				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 1.023.964,87				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
		RS 1.295.954,97 RR	766.556,26 R	-52.570,18	EP 476.828,53	
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP 5.577.664,89 RC	4.820.234,33 A	5.554.399,24 CP	-23.265,65 EC	734.164,91	
	CS 6.873.619,86 TR	5.586.790,59 CS	-1.286.829,27	TR	1.210.993,44	
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS 263.895,40 RR	67.360,24 R	-3.348,01	EP 193.187,15		
	CP 2.902.981,74 RC	1.836.319,13 A	2.081.572,77 CP	-821.408,97 EC	245.253,64	
	CS 3.166.877,14 TR	1.903.679,37 CS	-1.263.197,77	TR	438.440,79	
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 1.605.071,11 RR	534.536,61 R	-83.166,22	EP 987.368,28		
	CP 2.371.280,00 RC	1.148.956,95 A	2.102.603,96 CP	-268.676,04 EC	953.647,01	
	CS 3.976.351,11 TR	1.683.493,56 CS	-2.292.857,55	TR	1.941.015,29	
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 5.508.274,42 RR	2.537.253,46 R	-45.045,56	EP 2.925.975,40		
	CP 12.770.060,17 RC	853.653,60 A	4.368.701,86 CP	-8.401.358,31 EC	3.515.048,26	
	CS 18.278.334,59 TR	3.390.907,06 CS	-14.887.427,53	TR	6.441.023,66	
TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 1.285.384,73 RR	805.510,59 R	0,00	EP 479.874,14		
	CP 525.500,00 RC	73.053,62 A	199.000,00 CP	-326.500,00 EC	125.946,38	
	CS 1.810.884,73 TR	878.564,21 CS	-932.320,52	TR	605.820,52	
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 RR	0,00 R	0,00	EP 0,00		
	CP 10.000.000,00 RC	168.449,30 A	168.449,30 CP	-9.831.550,70 EC	0,00	
	CS 10.000.000,00 TR	168.449,30 CS	-9.831.550,70	TR	0,00	
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 326.041,31 RR	5.088,58 R	-227.770,71	EP 93.182,02		
	CP 3.117.200,00 RC	1.720.768,77 A	1.856.149,37 CP	-1.261.050,63 EC	135.380,60	
	CS 3.443.241,31 TR	1.725.857,35 CS	-1.717.383,96	TR	228.562,62	

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	10.284.621,94	RR	4.716.305,74	R	-411.900,68	EP	5.156.415,52
	CP	37.264.686,80	RC	10.621.435,70	A	16.330.876,50	CP	-20.933.810,30
	CS	47.549.308,74	TR	15.337.741,44	CS	-32.211.567,30		EC
							TR	5.709.440,80
								10.865.856,32
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	10.284.621,94	RR	4.716.305,74	R	-411.900,68	EP	5.156.415,52
	CP	38.439.074,60	RC	10.621.435,70	A	16.330.876,50	CP	-20.933.810,30
	CS	47.549.308,74	TR	15.337.741,44	CS	-32.211.567,30		EC
							TR	5.709.440,80
								10.865.856,32